
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  261  DEL  20/04/2017

OGGETTO

RETTIFICA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.830  DEL  13/12/2016 
RAZIONALIZZAZIONE DELL'INCROCIO TRA LA SP7 E VIA MARCONI IN COMUNE DI 
VIANO. APPROVAZIONE DELL'ELABORATO DI PROGETTO CAPITOLATO SPECIALE 
D'APPALTO  AMMINISTRATIVO  IN  MODO  CONGRUENTE  AL  METODO  DI  GARA 
PRESCELTO. 

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che con Decreto del Presidente n. 1 del 12/01/2017 è stata affidata ai dirigenti  
titolari di centri di responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale e 
sono state loro assegnate in via provvisoria, sino all'approvazione del bilancio di previsione 
2017, le risorse finalizzate alle attività dell'ente nei limiti  dell'art.  163, comma 3 del D.Lgs.  
267/2000;

Preso  atto  che  con  Decreto  del  Ministero  dell'Interno  del  30/03/2017  il  termine  per 
l'approvazione del Bilancio di Previsione 2017 è stato rinviato al 30/06/2017;

Visto:

– l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle norme che regolano l’esercizio provvisorio;

– la determinazione dirigenziale n.830 del 13/12/2016, con la quale è stato approvato il  
progetto definitivo-esecutivo denominato “Razionalizzazione dell’incrocio tra la SP 7 
“Pratissolo-Felina” (Via Provinciale) e Via G.Marconi in Comune di Viano”; 

– la determinazione dirigenziale n.248 del 13/04/2017, con la quale è stato modificato il 
metodo di gara; 

Considerato che:

– occorre  rettificare  la  citata  determinazione  dirigenziale  n.830  del  13/12/2016, 
successivamente integrata con la determinazione dirigenziale n.248 del 13/04/2017, 
con  l'approvazione  dell'elaborato  di  progetto  C.4  “Capitolato  speciale  d'appalto 
amministrativo”,  allegato  al  presente  atto,  in  modo  congruente  al  metodo  di  gara 
prescelto;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

DETERMINA

– di  rettificare la determinazione dirigenziale n.830 del  13/12/2016,  successivamente 
integrata con la determinazione dirigenziale n.248 del 13/04/2017, con l'approvazione 
dell'elaborato di progetto C.4 “Capitolato speciale d'appalto amministrativo”, allegato 
al presente atto, in modo congruente al metodo di gara prescelto.

Allegati:

- elaborato di progetto C.4 “Capitolato speciale d'appalto amministrativo”

Determinazione N. 261 del 20/04/2017 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 20/04/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 261 del 20/04/2017 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 261 del 20/04/2017.

Reggio Emilia, lì 20/04/2017

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to DEL RIO CLAUDIA

copia informatica per consultazione


